Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

с л. / /  л pj о №  /%3

О присвоении и подтверждении
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1 . Юрлова Виктория 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

III спортивный разряд

1 . Яхутин Георгий 2009
Конькобежный

спорт
(шорт-трек)

МБУ «СШОР «Старт»

I юношеский разряд

1 . Хиноверова Александра 2011 Плавание ФОК «Урал»

2. Ломаев Егор 2010 Плавание ФОК «Урал»

II юношеский разряд

1 . Лещенко Алексей 2011 Плавание ФОК «Урал»

III юношеский разряд

1 . Ермаков Иван 2011 Плавание ФОК «Урал»

2. Кассина Анна 2012 Плавание ФОК «Урал»

3. Скопин Платон 2012 Плавание ФОК «Урал»

1 2 3 4 5

4. Катюшкин Фёдор 2011 Плавание ФОК «Урал»

5. Трегуб Егор 2013 Плавание ФОК «Урал»

2. Подтвердить:

II спортивный разряд

1. Коротких Евгений 2004 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

2. Сергеева Софья 2005 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Хузина Виктория 2006 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Тиссен Валентин 2005 Спортивный
туризм МБУ «СШОР «Вертикаль»

TIT спортивный разряд

1. Шаров Владислав 2002 Хоккей с
шайбой МБУ «СШОР «Старт»

2. Литвинова Ульяна 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Пищулин Илья 2007 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

4. Севостьянов Кирилл 2006 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

5. Хамидуллин Кирилл 2008 Скалолазание МБУ «СШОР «Вертикаль»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06